
Ogłoszenia parafialne
II Niedziela po Narodzeniu Pańskim – 5 stycznia 2020

5 stycznia 2020

Dzisiaj:

o godz. 9.20 różaniec a o 10.00 msza św. z udziałem Rodziny Różańcowej i zmiana tajemnic
różańcowych;
taca na inwestycje parafialne i utrzymanie kościoła;

 W tym tygodniu:

jutro 6 stycznia uroczystość Objawienia Pańskiego – Trzech Króli. Msze św. z
poświęceniem kredy i kadzidła, jak w niedziele: 8.00; 10.00; 12.00 i 18.00; składane z tej okazji
ofiary przeznaczymy na potrzeby Liturgicznej Służby Ołtarza;
jutro po mszy o 18.00 zapraszamy na wspólne kolędowanie. Spotkanie poprowadzi młodzież
oazowa ruchu Światło – Życie;
z racji uroczystości jutro kancelaria nieczynna;
we środę o 17.30 Nabożeństwo i msza św. do Matki Bożej Nieustającej Pomocy – kartki do
wypisania intencji na klęczniku obok wejścia do zakrystii;

Wizyta duszpasterska:

jutro, 6 stycznia nie ma wizyty
wtorek 7 stycznia od 15.30 – Balladyny 4, 6 i 8
środa 9 stycznia od 15.30 – Balladyny 12
czwartek 9 stycznia od 15.30 – Balladyny 2
piątek 10 stycznia – nie ma wizyty
sobota 11 stycznia od 9.30 – domki (Kraśnicka, Balladyny, Namysłowskiego)
w tym roku w kolędzie towarzyszą nam ministranci; przy okazji zbierają dobrowolne ofiary do
skarbonki na wycieczkę - wyjazd formacyjny;
harmonogram odwiedzin kolędowych w gablocie oraz na stronie internetowej parafii;
w dniach kolędowych kancelaria par. jest otwarta w poniedziałki, środy i czwartki tylko rano w
godz.: 8.00 – 9.00;
Na czas kolędy zawieszamy czwartkowe adoracje Najświętszego Sakramentu;
w sobotę 25 stycznia o godz. 19.00 odbędzie się spotkanie Rady Parafialnej. Obecność
radnych obowiązkowa.

 Przyszła niedziela – 12 stycznia:

niedziela Chrztu Pańskiego – na każdej mszy św., po kazaniu, odnowienie przyrzeczeń
chrzcielnych;
taca na Seminarium Duchowne;
przyszła niedziela kończy liturgiczny obchód Narodzenia Pańskiego.

 Inne:

Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia Bożej opieki i



błogosławieństwa, za przyczyną naszego Patrona – bł. Piotra Jerzego;
dziękujemy wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają
funkcjonowanie naszej parafii i utrzymanie kościoła;

 

SŁOWO ŻYCIA

Słowo Wcielone wśród nas zamieszkało.

 Bóg stał się człowiekiem dla nas. Kto przyjmuje Go z miłością w Jego Słowie i w sakramentach
świętych, otrzymuje Jego moc i odwagę, by mówić o Nim całym swoim życiem wszędzie tam, gdzie
gaśnie ogień wiary.

Niech Bóg nam błogosławi w Nowym Roku, abyśmy chodzili Jego drogami i zdumiewali się cudami
Jego łaski.

 


